[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 30.06.2022 № 42
Об избрании заместителя председателя Представительного Собрания Белозерского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, Регламентом Представительного Собрания Белозерского муниципального района, утвержденным решением Представительного Собрания района от 25.01.2006 № 11 (с последующими изменениями и дополнениями)
Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Представительного Собрания Белозерского муниципального района Апполонову Ирину Александровну.

2.Признать утратившим силу решение Представительного Собрания района  от 17.03.2017 №17 «Об избрании заместителя председателя Представительного Собрания Белозерского муниципального района», за исключением пункта 3.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     Глава района:                                                                     И.А.Голубева